s
i;ﬁ/j to il decreton. 5 del 31/03/2015 con cui la Rag Alessia Rosati & stata nominata responsabile dell’area
Finanziaria fino al 30/09/2015;

Visto il Regolamento Comunale per I'organizzazione degli uffici e dei servizi adottato con Delibera di Giunta
n° 219 del 20 ottobre 1999;

Acquisite le dichiarazioni Allegato 3) del Piano di anticorruzione approvato con delibera n. 12 del
07/02/2015;

Ritenuto di confermare al Geom. Salvatore PAOLETT! l'incarico di Responsabile dell’area Tecnica (Lavori
Edilizia Pubblica ) e della Protezione Civile e di nominarlo anche Responsabile della Prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza, con la corresponsione di una indennita di posizione pari ad Euro 8.263,31
annui lordi, oltre oneri riflessi, per il periodo dalla data odierna e fino al giorno 31 dicembre

2015compreso;
DECRETA

1. Di attribuire per il periodo dalla data odierna e fino al 31 dicembre 2015, al Geom. Salvatore
PAOLETTI, dipendente classificato nella categoria D, I'incarico di responsabile dell’area tecnica e
della protezione civile, fino , con la corresponsione di un’ indennita di posizione pari ad Euro

8.263,31 lordi annui, oltre oneri riflessi, suddivisa in 13 mensilita

. 2. 1l -dipendente a cui viene conferita la posizione organizzativa con il presente provvedimento &
‘ -~ - _nominato incaricato e responsabile al trattamento e tenuta dei dati per 'esercizio delle funzioni
assegnate con il presente provvedimento ed & autorizzato al trattamento dei dati sensibili e

giudiziari connesso a tale attivita.

3. Copia del presente provvedimento viene notificato all’interessato.

_ ILSINDACO

| CBMGNE " m MU’” 3 L Dott.ssa Marisa Angelini
NTELEONE DI SPOLF o o Wl o r
Provincis di Purugis OLETO ey ke (L ;/'))\/
- RELATA DI NOTIFICA : e R
lo soMoscritlc Mes ' $

Suddetto dichiore

A

.V

so Comunzie dei Comune

. : : ¥ sver nolificsto copia del
r ! 2 "‘ ) i el i =
presente alto g Sx:;.! .ﬁ@.(z&/ﬂ.&?ﬁ.& Procea




